-１-

サービス情報

発行 No. JL3113827-0
2024 年 3 月 26 日

表面取付型計器・盤埋込型計器の個装箱の印字内容に関するお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、このたび表面取付型計器・盤埋込型計器の個装箱の印字内容を変更しますのでご連絡させて頂きます。

   １．対象製品

表面取付型計器 ：S＊NS-R 形、 S＊NS-RS22 形、 S＊NS-RNS22 形（※１）
  盤埋込型計器 ：S＊PS-RS17V 形（※２）

SP＊PS-RS17V 形、 SV＊PS-RS17V 形（※３）
S＊PS-RLNS17V 形（※４）
SP＊PC-RLNS17V 形、 SV＊PS-RLNS17V 形（※５）

・「＊」部は計器の相線式によって異なります。下記の数字が入ります。
（※１）１～３、（※２）１～４、（※３）３、４、（※４）１～４、（※５）３、４

２．変更内容

個装箱の天面にある記載を削除します。詳細は下記参考図をご参照ください。

尚、今回削除する記載については、同梱の「お取扱い上のご注意シート」に記載しておりますので、

そちらをご参照ください。

【表面取付型計器の個装箱】

【参考図２】赤枠内を削除

【参考図１】個装箱の天面の意匠図（変更前）

２

発行 No. JL3113827-0

【盤埋込型計器の例】

３．切替時期

・表面取付型計器 ：2024 年 3 月 11 日梱包分より切替え

・盤埋込型計器 ：2024 年 4 月上旬梱包分より切替え予定

   ※切替え時期は在庫状況に応じて前後する場合がございますが、

新旧製品ともに取引用計器として問題なく使用できますので予めご了承ください。

以上

【参考図３】個装箱の天面の意匠図（変更前）

【参考図４】赤枠内を削除